平成25年11月11日

各 位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 浦  正 英

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  管 理 本 部 長   熊 本  昭 俊

（TEL．092-720-5460）

 剰余金の配当（見送り）に関するお知らせ

当社は、平成25年11月11日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年９月30日を基準日とする剰余金の

配当について、これを行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成25年８月12日公表）

前期実績

（平成24年９月期）

基 準 日 平成25年９月30日 同左 平成24年９月30日

1 株 当 た り 配 当 金 0円00銭 未定 0円00銭

配 当 金 の 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．理由

 当期の期末の配当予想につきましては、前回公表（平成25年８月12日）時点では未定としておりました。

 当社は株主利益の最大化による利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置づけております。また、安

定した黒字業績の定着を念頭に置き、中期的な利益水準ベースに、販売投資、設備投資等の経営基盤強化の

ために適正な内部留保を行う体制を整え、業績動向を考慮に入れつつ、各期の業績に対応して配当額を決定

し、安定的に継続していくことを目標としております。

 しかしながら、当事業年度の配当につきましては、連結業績において当期純損失411百万円、個別業績に

おいて当期純損失310百万円を計上するなど、非常に厳しい業績を勘案し、誠に遺憾ながら、配当を見送る

ことといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 － 0円00銭 0円00銭

前期実績（平成 24年９月期） － 0円00銭 0円00銭

以 上

ir
FASFマーク